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Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Државно Првенство до 12 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јоана Милкова Женски

Државно Првенство до 12 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски

Државно Првенство до 12 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дариа Ѓеоргиевска Женски

Државно Првенство до 12 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јована Вељановска Женски

Државно Првенство до 12 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Изабела Бошку Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Адвантико Охрид Тамара Целакоска Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Адвантико Охрид Маја Џајкоска Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Битола Битола Dea Krstevska Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Битола Битола Marija Damjanovska Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Бела Кочишки Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски

Државно Првенство до 12 години ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски

Државно Првенство до 12 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Андреј Маневски Машки

Државно Првенство до 12 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Бојан Радевски Машки

Државно Првенство до 12 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки

Државно Првенство до 12 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки

Државно Првенство до 12 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Mihail Janev Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски Клуб Југ Скопjе Алексеј Спировски Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Круна Гевгелиjа Никола Узунов Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Василиј Заковски Машки



Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Бошевски Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Христовски Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Триумф Штип ЛУКА Јанев Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки

Државно Првенство до 12 години Тениски клуб Тумба Куманово Алек Јакимовски Машки

Државно Првенство до 12 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки

Државно Првенство до 12 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки

Државно Првенство до 12 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки

Државно Првенство до 12 години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки

Државно Првенство до 12 години ТК Чери Спорт Скопjе Константин Богдановиќ Машки

Државно Првенство до 12 години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки

Државно Првенство до 12 години ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки


